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Adres:
ul. Stanisława Staszica 3
27-230 Brody
woj. świętokrzyskie.

Telefon:
(41) 271-12-31
 fax: (41) 271-19-78
więcej
E-mail:
gmina(at)brody.info.pl
Godziny otwarcia:

Pon: 8:00 -16:00
Wt-Pt: 7:15 - 15:15
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W piątek 26 marca podczas uroczystej Gali, która odbyła się w hali Targów Kielce.Pani Wójt Marzena Bernat odebrała nagrodę Wojewody Świętokrzyskiego - "Laur Świętokrzyski" w kategorii Gmina Przyjazna Rodzinom i Seniorom.




To kolejne wielkie wyróżnienie za sumienną pracę i zaangażowanie na rzecz społeczności Gminy Brody. W Brodach podjęto szereg działań, które kierowane są do rodzin – uruchomiono punkty dziennej opieki dla dzieci do lat 3 w ramach rządowego programu Maluch +, współpraca ze stowarzyszeniami sportowymi oraz wykorzystanie nowej infrastruktury sportowej umożliwia organizowanie rodzinnych, sportowych imprez integracyjnych. Molo, plaże z parasolami i powstająca infrastruktura wokół Zalewu Brodzkiego są atrakcją dla rodzin także spoza naszej gminy. Powstają miejsca ogniskowe,jako nowe obszary relaksu rodzinnego. Nowy projekt, w ramach pozyskanych środków UE,umożliwiający wykorzystanie endogenicznych walorów turystycznych Zalewu Brodzkiego,pozwoli na stworzenie nowych rodzinnych atrakcji turystycznych.Gmina dba również o seniorów. Dzięki realizacji rządowego programu Senior+ utworzono w Stykowie prężny klub seniora. Wsparcie uzyskują grupy zrzeszające seniorów oraz Koła Gospodyń Wiejskich. Podejmowane są także działania zmierzające do poprawy umiejętności obsługi komputerów i Internetu, takie jak niedawno przeprowadzony cykl szkoleń „Z komputerem na Ty", z których chętnie korzystają seniorzy.

Na uroczystości wręczenia tej bardzo prestiżowej nagrody naszego regionu Pani Wójt towarzyszyła najbliższa rodzina, Sekretarz Gminy Jan Kosiela, Skarbnik Gminy Dorota Dyka,przedstawiciele Rady Gminy Brody - Przewodniczący Rady Gminy Janusz Adamus,Wiceprzewodniczący Rady Gminy Tomasz Budzyń, Przewodniczący Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Bezpieczeństwa Rady Gminy Piotr Kosmala, Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady Gminy Andrzej Jagieła, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Leszek Sarna, Radni Beata Szustak, Jadwiga Bonia, Ewelina Piętak,Aneta Kutera i Roch Kudelski oraz współpracownicy z Urzędu Gminy Brody i dyrektorzy brodzkich szkół.Nagrody Wojewody Świętokrzyskiego "Laur Świętokrzyski" przyznane zostały w tym roku po raz trzynasty samorządowcom, instytucjom, firmom i osobom,które szczególnie angażują się w realizację różnych ważnych dziedzin życia Ziemi Świętokrzyskiej. Podczas Gali obecna była Pani Premier Beata Szydło, Pani Minister Anna Krupka, parlamentarzyści RP, Wojewoda Świętokrzyski Agata Wojtyszek i Wicewojewoda Świętokrzyski Bartłomiej Dorywalski. Na zakończenie wszyscy mogli wysłuchać koncertu gwiazdy wieczoru Piotra Cugowskiego ze swoim zespołem.
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